ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE LUZERNA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 009/2022

1

ATO 003

DIVULGA JULGAMENTO DE PEDIDOS DE PCD E CONDIÇÃO

ESPECIAL PARA REALIZAR A PROVA DO EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO 009/2022

O Senhor JULIANO SCHNEIDER, Prefeito Municipal de Luzerna,

no uso de suas atribuições legais, juntamente com a comissão

de Processo Seletivo e o Centro Estudos Uniase torna público o

que segue:

1. As decisões dos requerimentos solicitando Vaga de Deficiente (PCD) e condição especial para
realizar as provas, constam divulgadas no anexo I deste edital.

2. Os recursos contra o indeferimento dos pedidos de vaga de deficiente e condição especial, poderão
ser impetrados nos dias 03 e 04 de janeiro, de acordo com o edital.

LUZERNA  (SC), 03 de janeiro de 2023.

Juliano Schneider

Prefeito de Luzerna

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE LUZERNA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 009/2022

2

Anexo I

Nº INSC CANDIDATO Vaga Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

26566
JOCILENE MARIAM DOS SANTOS CAMARGO
BUTTNER 03. Merendeira

Condição Especial: Outra - Mesa
para canhoto deferido Candidato cumpriu as exigências do edital.

28283 ERIKA MARIA DE SOUSA SANTOS
20. Professor de Ensino
Fundamental - Inglês  Condição Especial: lactante deferido Candidato cumpriu as exigências do edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE LUZERNA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 009/2022

3